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16.06.2025 
 

ÕIGUSABILEPING 

Kliimaministeerium, Sander Salmu, Taivo Linnamägi ja Kaupo Raag pöördusid NJORD 
Advokaadibüroo OÜ (NJORD) poole õigusabi saamiseks ja andsid NJORDile järgmised käsundid: 

Sander Salmu, Taivo Linnamägi ja Kaupo Raagi nõustamine ja esindamine seoses  
vastuvaidlemisega  AS  Nordic Aviation Group (pankrotis) ja Regional Jet OÜ (pankrotis) 
pankrotihaldurite nõudele 

Õigusabi osutamise tingimused on kokku lepitud selles õigusabilepingus ja NJORD õigusabi 
osutamise üldtingimustes (Üldtingimused). Kui ei ole kokku lepitud teisiti, kohaldub käesolev 
leping ka kõikidele uutele klientide käsunditele.  

Käsundi täitmise eest vastutab NJORDi vandeadvokaat, partner Triinu Hiob. 
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NJORD osutab õigusabi kokkuleppehinnaga, piirhinnaga või tunnitasu alusel. Kui eraldi 
hinnakokkulepet ei ole, osutab NJORD õigusabi teenuse osutamise hetkel kehtivates 
Üldtingimustes toodud tunnihindade alusel. Kõik õigusabi osutamisega seotud kulud nagu 
notaritasud, riigilõivud, tõlkimiskulud jne kannavad Kliendid. 

Vandeadvokaat, partner Triinu Hiobi tunnihind 2025. aastal on 260 eurot + käibemaks. Teda 
võivad käsundi täitmisel abistada teised NJORDi advokaadid madalama tunnihinnaga. 

Pooled on kokku leppinud, et NJORD esitab kõik arved käesolevas õigusabilepingus 
kokkulepitud õigusabi eest Kliendile 1, kuni Kliendid ei ole andnud NJORDile teistsugust juhist. 

Rahapesu ja terrorismi tõkestamise hoolsusmeetmed. Teatud juhtudel peab NJORD enne 
käsundi täitmisele asumist kohaldama klientide suhtes rahapesu ja terrorismi tõkestamise 
hoolsusmeetmeid. Hoolsusmeetmete kohaldamine on tasuline ja vastava kulu kannavad 
kliendid. Täpsemalt on rahapesu hoolsusmeetmete kohaldamist kirjeldatud Üldtingimustes. 
Hoolsusmeetmete kohaldamise vajadusest teavitab NJORD Klienti. 

Nõusolek. Tänapäeval hinnatakse advokaadibüroode konkurentsi eelkõige varasema kogemuse 
pinnalt, mistõttu on oluline, et NJORDil oleks võimalik end tehtud tööde kaudu reklaamida. 
Kliendid annavad käesoleva lepingu allkirjastamisega NJORDile nõusoleku avaldada lõpetatud 
Käsundi kohta Kliendi nimi ja Käsundi üldine kirjeldus turustandardi järgi, välja arvatud juhul, 
kui NJORD on Kliendiga üldiselt või konkreetse Käsundi kohta kokku leppinud teisiti. 

Lugupidamisega 

NJORD Advokaadibüroo OÜ 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

___________________________________ 

vandeadvokaat, partner Triinu Hiob 

 

Oleme tutvunud ja nõustume Üldtingimustega. 

/allkirjastatud digitaalselt/   

 

Kliimaministeerium Sander Salmu Taivo Linnamägi Kaupo Raag 

Marten Kokk, kantsler    
 

 


